a) veintitrés mil cuatrocientos noventa y nueve pesos con setenta y 

nueve centavos ($23,499.79), por veintiocho (28) días de preaviso; b) ciento 

cuarenta y siete mil doscientos noventa y tres pesos con sesenta y cuatro 

centavos ($147,293.64) por trescientos cincuenta y un (351) días de auxilio de 

cesantía; c) siete mil quinientos cincuenta y tres pesos con cincuenta y dos 

centavos ($7,553.52) por dieciocho (18) días de vacaciones; d) novecientos 

setenta y dos pesos con veintidós centavos ($972.22) por salario de Navidad;